令和２年３月吉日

卒業生の保護者様

大阪市立城東中学校

校 長 畠平 亨一

第６５回卒業証書授与式のご案内

 早春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと心よりお喜び申しあ

げます。

このたびは、お子様のご卒業まことにおめでとうございます。

 さて、令和元年度「第６５回卒業証書授与式」を、下記のとおり挙行いた

します。ぜひご出席いただき、巣立ちゆくお子様の晴れの門出を祝福、激励

していただきますようご案内いたします。また、本年度の卒業証書授与式は

例年とは異なるかたちで実施させていただくこととなります。ご理解ご協力

をよろしくお願いいたします。

記

日 時   令和２年３月１３日（金）開式 午前１０時

場 所   本校 体育館

変更点    ・できるかぎり時間を短縮して式を実施します。

変更点    ・卒業生退場後、卒業生は各教室に戻り、証書授与やアルバム、文集を

配布し、最後の学級活動を行います。この間、保護者の皆さまは体育

館、運動場等で待機していただき、お子さまが運動場へ降りてきます

のでお待ちいただくことになります。（雨天の場合は変更となります）

※卒業生は９時50分頃から、式場へ入場しますので、９時30分～45分の間

に体育館へ入場いただきますようお願いいたします。自転車の方は、南

門から入り指定の駐輪場へお願いいたします。